
UCHWAŁA NR 1050/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 918/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem 

poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań.

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 27/IV/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 918/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r.
w sprawie szczegółowej organizacji i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu
z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą 
Nr 1042/2017 z dnia 31 października 2017 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1. W  § 4 w ust. 5 wprowadza się pkt 6) o treści „6) koordynowanie szkoleń, dokształcania i doskonalenia 
zawodowego pracowników Starostwa”.

2. W § 5 wprowadza się ust. 5 o treści „5. W zakresie spraw socjalnych:

1) prowadzenie zakładowej działalności socjalnej, wynikającej z ustawy o Zakładowym Funduszu Socjalnym, 
w tym: planowanie i rozliczanie Zakładowego Funduszu Socjalnego”. Dotychczasowy ust. 5 otrzymuje nową 
numerację „6”.

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: CA7C72E7-A399-4D35-8AFC-524C1EDFB6B2. Uchwalony Strona 1




